De:

SURTIDORA DEL CAUCA
CARRERA 8 #5 - 100 B/ CENTRO
POPAYAN

Teléfono: 3138739786
Correo: bearso272@hotmail.com

A:

Factura
Ref. : R-003334

Fecha de la factura : 19/12/2021
Fecha de vencimiento : 19/12/2021
Cadigo cliente : CL-00001

CLIENTES MOSTRADOR
CENTRO
POPAYAN

Importes visualizados en Colombia Peso

Descripcion

IVA P.U.

Cant. |Total (Base imp).

1

19%| 84,03361 1 84,03

Total (Base imp).
Total IVA 19%
Total

Pagado

Quedan sin pagar

Pagos ya hechos

84,03
15,97
100,00
100,00
0,00

Pago Importe

Tipo Num

19/12/2021 100,00

Efectivo R-003334

R.U.T.: 1085264957-6 - CC, NIT, CE: 10852649576
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